R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1061
SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/9/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria competente, elabore estudos e informe sobre a possibilidade de instalar um banheiro químico ou construir um banheiro de alvenaria na Praça Ângelo Raimundo, nas proximidades da residência nº. 290 da Rua Cyro Leão (antiga Rua 21), localizada no Conjunto Habitacional Humberto Popolo (“Cohab I”), visando oferecer maior comodidade aos freqüentadores do local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de setembro de 2010.

Vereadores Autores:
	CARLOS TRIGO

PT
	PROF. NENÊ

PSB

lcacg